

Инвестор		Форма по ОКУД	Код		
Заказчик (Генподрядчик)	Администрация Зуевского сельсовета Солнцевского района Курской области	по ОКПО	0322005		
Подрядчик (Субподрядчик)	ИП КФХ Давоян Алексан Арменакович	по ОКПО			
Стройка		по ОКПО			
Объект	Благоустройство территории, прилегающей к зданию МКУК Зуевский ЦСКД с. Зуевка Солнцевского района Курской области	по ОКПО			
		Вид деятельности по ОКВЭД			
	Договор подряда (контракт)	номер	3		
		дата	20	09	2018
		Вид операции			

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	26.09.2018	20.09.2018	26.09.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

п.п.	смета	Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
					количество	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
1	1	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований из песка 0.0135	Е27-04-001-1 (ФЕР20174)	100м3	0.009	2281.99	21
2	2	Песок природный для строительных работ очень мелкий Кол-во=1*110=110 02.3.01.02-01 (Песок...) заменен на 408-0125	408-0125 (ФЕР20174)	м3	1	44.82	45
3	3	Устройство оснований толщиной 15 см из щебня фракции 40-70 мм при укатке каменных материалов с пределом прочности на сжатие до 68.6 МПа (700 кгс/см2) однослойных	Е27-04-007-1 (ФЕР20174)	1000м2	0.009	5910.59	53
4	4	На каждый 1 см изменения толщины слоя добавлять или исключать к расценкам 27-04-007-01, 27-04-007-02, 27-04-007-03 0.0135 MP=1242.36-98.6*12.6=0 Формула 505 K=2	Е27-04-007-4 (ФЕР20174)	1000м2	-0.009	476.82	-4
5	5	Щебень марка 1000, фракция 0-80 мм Кол-во=1*189=189	калькуляция (ФЕР20174)	м3	1.5	345.13	518
6	6	Устройство бетонных плитных тротуаров с заполнением швов песком	Е27-07-003-2 (ФЕР20174)	100м2	0.09	2143.59	193
7	7	Брусчатка 200*100*60 Кол-во=0.09*102=9.18	прайс-лист (ФЕР20174)	м2	9.18	69.71	640
8	8	Установка бортовых камней бетонных при других видах покрытий	Е27-02-010-2 (ФЕР20174)	100м	0.16	4412.47	706
9	9	Тротуарный бордюр БР 10.20.8 Кол-во=1*100=100 13.2.03.02-01 (Камни...) отредактирован	13.2.03.02-01 (ФЕР20174)	м	16	21.87	350

